Nieruchomość niezabudowana

Cena wywoławcza: 24,00 zł

Data przetargu: 06.08.2025 10:00

Rozstrzygnięcie:

Przetarg rozstrzygnięty

Oznaczenie nieruchomości wg danych z ewidencji gruntów i budynków:
Nieruchomość zabudowana oznaczona numerem 189 obręb 0004 o pow. 1418 m2
(jeden tysiąc czterysta osiemnaście metrów kwadratowych), położona w Kowarach
przy ul. Wiejskiej.

Opis nieruchomości:
Część działki gruntu nr 189 obręb 0004 o powierzchni 120 m2, oddawana w dzierżawę
z przeznaczeniem na ogród zielony, położona w sąsiedztwie budynków mieszkalnych
wielorodzinnych przy ul.